על המחוקק לתקן את חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 / רז לבנת¹

(תיקון מס' 5) תשע"א-2011 לחוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 חולל שינוי חשוב וחיוני לטובת רוכשי הדירות בישראל. אולם שלא כמו בסעיף 5 (א) לחוק, שבו קבע המחוקק סנקציות ברורות למקרי איחור במסירת החזקה בדירה, מה שהביא לחיובי הקבלנים בתשלומים ברורים במקרים של איחור, נמנע המחוקק מלקבוע סנקציות למקרים המנויים בסעיף 6 (ב) לחוק, איחור ברישום הדירה על שם הרוכשים.